
 
Uchwała  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr 56/2019 

 z dnia 23 września 2019 roku 
 

w sprawie  

przyjęcia Regulaminu studiów podyplomowych  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 160 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668,  
z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
   
 

§ 1 
Uchwala się Regulamin studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym  
w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 października 2019 

r. 
2. Tracą  moc: 

1) Uchwała Senatu nr 17/2013  z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, z 
późniejszymi zmianami, 

2) Uchwała Senatu nr 18/2013  z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wytycznych  
w zakresie tworzenia i prowadzenia studiów podyplomowych oraz kursów 
dokształcających w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, z późniejszymi 
zmianami. 

 
 

                      Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                   REKTOR 
 
 

                Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 


